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  DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-131/2019                                                                           Wrocław, dnia  07.06.2019 r.

	Dostawa  specjalistycznego sprzętu medycznego na Blok Operacyjny – powtórzenie

nr sprawy: USK/DZP/PN-131/2019


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz.1986 ze zmn.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:

Dotyczy Pakietu nr 18

1. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez rozwidlonych dwustronnie welurowanych, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, grubość ściany 0,55mm, w rozmiarze 16/8mm, długość 45 cm.

                Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 22

2. Prosimy o dopuszczenie w podpakiecie nr 1 w miejsce pierwotnych parametrów łat uszczelnianych żelatyną, o grubości ściany, rozmiar 75x15mm.

3. Prosimy o dopuszczenie w podpakiecie nr 2 w miejsce pierwotnych parametrów łat dwustronnie welurowanych uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, rozmiar 70x15mm lub 75x15mm.

                Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

              Pytanie 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie 26 miał na myśli użyczenie 6 szt. klipsownic do klipsów średnio-małych,  

kompatybilnych z klipsami w poz. 1, zamiast klipsownic do klipsów małych?

              Odpowiedź: Tak

Dotyczy pakietów nr 9,12,13,14,16

1. Czy w pakiecie nr 15 pod pakiet nr 9, Zamawiający dopuści do zaoferowania 10 sztuk uszczelek, ponieważ jedno opakowanie zawiera 10 sztuk uszczelek?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy zgodnie z §11 pkt.1 Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za nie przystąpienie bądź nie wykonanie przedmiotu umowy z 20% na 10% ogólnej wartości umowy brutto?
        Odpowiedź: zapisy umowy pozostają bez zmian.

3. Czy zgodnie z §11 pkt.2 Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za opóźnienie w dostarczaniu poszczególnych partii towaru z 5% na 2% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia?
        Odpowiedź: zapisy umowy pozostają bez zmian.

4. Czy zgodnie z §11 pkt.5 Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z 20% na10% wartości umowy?
        Odpowiedź: zapisy umowy pozostają bez zmian.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 28 dni od przesłania zamówienia?
                      Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę dla pakietu nr 15 podpakiet 9,12,13,14,16.
6. Czy Zamawiający dopuści w ofercie produkty nie medyczne 23% Vat Pakiet 15podpakiet  nr9?
       Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2018 r. , poz. 1986 ze zm.) przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Ofertę należy złożyć do dnia 14/06/2019 r. do godz. 11.00.

Otwarcie ofert odbędzie się dnia 14/06/2019 r. o godz. 12.00 w siedzibie  Zamawiającego przy ul. przy ul. M. Curie – Skłodowskiej 58, we Wrocławiu  w Dziale zakupów i zamówień publicznych – pok. 1.12.  
Termin wpłaty wadium upływa dnia 14/06/2019 r. godz. 10:00
`
Z upoważnienia  Dyrektora
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